
Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena
VLADIMIR BARTOL

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500
e-mail: TSIC81700B@istruzione.gov/TSIC81700B@pec.istruzione.gov · Cf/D.p. 80018890329

Agli atti
Codice CUP: B99J21009640006
Prot.nr.:1732                       Trieste, 05/06/2023

OGGETTO: Determina di liquidazione acquisto del servizio di Progettazione cablaggio strutturato 
all'interno degli edifici scolastici - Avviso nr.20480/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il conferimento dell’incarico di progettista 846/22/VI/l del 23/03/2022 con l’aggiudicazione 
del  servizio  di  Progettazione  cablaggio  strutturato  all'interno  degli  edifici  scolastici  al  Sig. 
MUCCHIUT  MASSIMILIANO,  relativa  al  servizio  di  progettazione  per  un  importo  totale  € 
4.390.60 comprensivo di IVA. 

VISTA la  Fattura  Elettronica  n.  Fatt.nr.23040303 -  del  03-04-2023  emessa  dalla  MUCCHIUT 
MASSIMILIANO assunta agli atti con prot. n. 1731  del   05/06/2023 per un importo complessivo 
di € 4.390,60 IVA inclusa 

VISTA l’avvenuta fornitura del servizio.

ACQUISITI il  DURC regolare e la dichiarazione ai  sensi  dell’art.  3,  comma 7,  della Legge n. 
136/2010; 

DETERMINA

 di  liquidare,  per  le  motivazioni  in  premessa,   a  Mucchiut  Massimiliano  l’importo 
complessivo di € 4.390,60 €.

 di  imputare  la  spesa  sul  progetto  A.3.10  -  REALIZZAZIONE  DI  RETI  LOCALI
 CABLATE E WIRELESS – che presenta la relativa disponibilità. 


Il  DSGA è invitato a  predisporre tutti  gli  atti  consequenziali  necessari  a  liquidare la  fattura in  
premessa. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Carolina Visentin

               Firmato digitalmente ai sensi
                                         D. Lgs. 82/2005 e norme collegate



Večstopenjska šola s slovenskim učnim jezikom · Istituto comprensivo con lingua d’insegnamento slovena
VLADIMIR BARTOL

Ul./Via Caravaggio 4 · 34128 Trst/Trieste · Tel/Fax 040 567500
e-mail: TSIC81700B@istruzione.gov/TSIC81700B@pec.istruzione.gov · Cf/D.p. 80018890329

Agli atti
Codice CUP: B99J21009640006
Prot.nr.:2186                       Trieste, 19/07/2023

OGGETTO: Determina di liquidazione acquisto del servizio di Progettazione cablaggio strutturato 
all'interno degli edifici scolastici - Avviso nr.20480/2021

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il conferimento dell’incarico di progettista 846/22/VI/l del 23/03/2022 con l’aggiudicazione 
del  servizio  di  Progettazione  cablaggio  strutturato  all'interno  degli  edifici  scolastici  al  Sig. 
MUCCHIUT  MASSIMILIANO,  relativa  al  servizio  di  progettazione  per  un  importo  totale  € 
4.390.60 comprensivo di IVA. 

VISTA la  Fattura  Elettronica  n.  Fatt.nr.23040303 -  del  03-04-2023  emessa  dalla  MUCCHIUT 
MASSIMILIANO assunta agli atti con prot. n. 1731  del   05/06/2023 per un importo complessivo 
di € 4.390,60 IVA inclusa 

VISTO il  mandato  nr.  161/2023  del  12/07/2023  erroneamente  versato  su  conto  corrente  della 
BANCA  POPOLARE  FRIULADRIA  AG  OPICINA  IBAN:  IT20Q0623002207000015534678 
intestato alla ditta MCS SoC.Coop di cui il titolare e i Sig.Mucchiut Massimiliano.

VISTO il rimborso dell’importo di € 4.390,60 riscosso con reversale nr. 75/2023 del 19/07/2023;

ACQUISITI il  DURC regolare e la dichiarazione ai  sensi  dell’art.  3,  comma 7,  della Legge n. 
136/2010; 

DETERMINA

 di  liquidare,  per  le  motivazioni  in  premessa,   a  Mucchiut  Massimiliano  l’importo 
complessivo di € 4.390,60 € sul conto corrente IT53C0623002207000015509117 intestato 
al sig. Mucchiut Massimiliano.

 di  imputare  la  spesa  sul  progetto  A.3.10  -  REALIZZAZIONE  DI  RETI  LOCALI
 CABLATE E WIRELESS – che presenta la relativa disponibilità. 

Il  DSGA è invitato a  predisporre tutti  gli  atti  consequenziali  necessari  a  liquidare la  fattura in  
premessa. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA
Carolina Visentin

               Firmato digitalmente ai sensi
                                         D. Lgs. 82/2005 e norme collegate


